
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/92/

Código da publicação: 92

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:49:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 71/2024

N° do Processo: 71

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 1.488,13
Objeto:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de seguro para o veículo oficial Virtus
Resumo:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de seguro para o veículo oficial Virtus. O
seguro deverá ter validade de 12 meses e deverá contemplar os itens do item 3. do Termo de
Referência de forma igual, equivalente ou superior.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2024 00:00:00 Comunicado Classificação de Propostas Baixar

30/10/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

30/10/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/92/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-de-seguro-para-o-veiculo-oficial-virtusp/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d61c56ee0ac3e7b4e000ca7defbaf4d1.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be8ee1ab3fc79b688119adfbb9910e66.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbf116c3b1cf7e067b934bd78385e16c.pdf

